ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
V/v họp ủy viên

UBND huyện

  Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

Kính gửi:

- Ủy viên UBND huyện;

- Trưởng phòng Nội vụ;

- Thủ trưởng các đơn vị: Trung tâm VH TT DL TT

huyện, Trung tâm DVNN, Trung tâm MT DVĐT, Trung

tâm GDNN – GDTX, BQL ĐTXD huyện.

Căn cứ quy chế làm việc; Lãnh đạo UBND huyện tổ chức họp tập thể UBND

huyện để tham gia cho ý kiến về các nội dung liên quan thuộc thẩm quyền; cụ thể

như sau:

- Thành phần: Tập thể UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng

các đơn vị: Trung tâm VH TT DL TT huyện, Trung tâm DVNN, Trung tâm MT

DVĐT, Trung tâm GDNN – GDTX, BQL ĐTXD huyện.

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2023 (thứ ba).

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND-UBND huyện.

* Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị hồ sơ và trình tại Hội nghị.

UBND huyện thông báo và đề nghị các đồng chí tham gia cuộc họp đúng thành

phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-04-03T14:05:34+0700

		2023-04-03T14:57:23+0700

		2023-04-03T14:57:23+0700

		2023-04-03T14:57:23+0700

		2023-04-03T14:57:23+0700

		2023-04-03T14:57:23+0700